
.  

Smlouva ..../SUB/2019 
Uzavřená podle § 1724 a násl. občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Smluvní strany 

 

2. Společnost:                          VÁHOSTAV-SK, a.s. 

Zapsaná v:                                    OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 5996/B  

Sídlo:                                             Priemyselná 6,821 09 Bratislava, Slovenská republika  

IČ:                                                  31356 648  

DIČ:                                               SK 20 20 333 216 

Zastoupená:                                  xxx  

                                                      xxx  

Telefon/fax:                                   xxx 

Podnikající  na území ČR prostřednictvím:        

                                                      VÁHOSTAV - CZ, organizační složka  

zapsaná v:                                   OR u Krajského soudu v Brně, oddil A, vložka 26153 

Sídlo:                                             Havlíčkova 2788/135,767 01 Kroměříž 

IČO:                                               28946 898  

DIČ:                                               CZ28946898 

Zastoupená: xxx 

Zapsaná v OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddil Sa, vložka 5996/B  

(dále jen také jako jiná osoba' nebo .subdodavatel’) 

dále také jako .smluvní strany' samostatně pak .smluvní strana') 

uzavírají tuto Smlouvu: 

I. Článek 

1- Účastník ZŘ prohlašuje, že se ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ,ZZVZ‘) 

uchází o získání zakázky, uveřejněné zadavatelem dne 25.1.2019, Systémové číslo VZ: P19V00000D01 názvem: 

„Stavební úprava a instalace dvou rotačních kartoték pro MěÚ Kroměříž" dále jen .zakázka' 

Veřejná zakázka byla vyhlášena zadavatelem - Město Kroměříž, IČO: 002 873 51, dále .zadavatel
1
. 

Subdodavatel prohlašuje, že mu v případě zadáni veřejné zakázky účastníku ZŘ vzniká závazek podilet se na plněni této veřejné ukázky v rozsahu 

dle splněni podmínek kvalifikace a že uzavře dodatek k této Smlouvě dle čl. II. odst. 4, ve kterém bude popsán předmět a ostatní podmínky tak, jak 

je nezbytné pro řádné plnění a dokončeni této veřejné zakázky. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, k obsah smlouvy nyní blíže specifikuji takto: 

v subdodavatel se zavazuje k poskytnutí plněni určeného k plněni veřejné zakázky nebo k poskytnuti věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal kvalifkaci za dodavatele; tj. 

především k poskytnuti technické a odborné pomoci pn výstavbě. 

II. Článek 

Účastník ZŘ prohlašuje, že není schopen prokázat splnění části kvalifikace zadávací dokumentace zakázky požadované zadavatelem a je oprávněn 

splněni kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby / subdodavatele. 

   

1, Společnost: HARKO s.r.o. 

Zapsaná v: OR u vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 22402 
Sídlo: Kroměříž, Trávník 140, PSČ 76701 

IČ: 634 96 585 

Dlí: CZ 63496585 

Zastoupená: Jaroslav Droběna - jednatel 
 

Jan Škrob - jednatel 
 

Ing. Jitka Žúrková - jednatel 
Telefon/fax: tel.: xxx 

(déle jen také jako .účastník ZŘ' nebo .dodavatel') 
 



2. 

III. Článek 
1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. Jiná forma 

V Kroměříži, dne 15. 2. 2019 
 

 
Za poddodavatele: 

 
VÁHOSTAV - SK, a.s. 
 
 
 
xxxx 

 

Subdodavatel současně podpisem léto smlouvy prohlašuje, že se bude podílet společně a nerozdílně na odpovědnosti při plněni veřejné zakázky 

společně s dodavatelem, a to v rozsahu jim poskytnuté kvalifikace. 

3 Subdodavatel současně přikládá k prokázání léto části kvalifikace, popř. chybějící části kvalifikace účastníka ZŘ, následující listiny a souhlasí s jejich užitím 

účastníkem ZŘ v rámci zakázky: 

> doklady prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu (výpis z OR), 

> doklady o splněni základního kvalifikačního předpokladu (analogicky dl § 74 zákona), 

> doklady o splněni technické kvalifikace 
seznam stavebních prací včetně osvědčeni objednavatele 

a zároveň prohlašuje, že dodavateli k plněni zakázky poskytne z nich vyplývající a dodavatelem požadované věci, práva popř. knowhow, odborné 

pracovníky a nezbytnou součinnost. 

4. Dodavatel vyzve subdodavatele k uzavřeni dodatku ke smlouvě dle čl. I, odsl. 2 a předloží jeho návrh ve Ihůlě 30-ti dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo 

se zadavatelem veřejné zakázky a subdodavatel je povinen smlouvu ve Ihůtě do 20-ti dnů ode dne doručeni návrhu uzavřít. Smluvní strany se 

dohodly, že namísto dodatku může dodavatel předložit návrh smlouvy nové, která ve svém rozsahu zcela nahradí závazky smluvních stran 

vyplývající z této smlouvy a subdodavatel je povinen lakovou smlouvu ve Ihůtě do 20-ti dnů ode dne doručeni návrhu uzavřít. 

5 Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí technické a odborné pomoci oři výstavbě specifikované v čl. I. odsl. 2, bude stanovena dohodou 

smluvních stran vycházející z nabídky subdodavatele. 

6. Subdodavatel bere na vědomi, že obsah dodatku nebo nové smlouvy bude vycházet zejména z podmínek smlouvy o dílo uzavřené mezi dodavatelem a 

zadavatelem zakázky. 
jako např. elektronická komunikace prostřednictvím e-mailu, faxu apod. není přípustná. 

2 Tato smlouva pozbývá platnosti, pokud: 

✓ účastník ZŘ nebude vybrán v zadávacím řízeni jako dodavatel veřejné zakázky; 

✓ zadavatel neuzavře s účastníkem ZŘ smlouvu o dílo na předmětnou zakázku; 

✓ zadavatel zruší výběrové řízeni na předmětnou veřejnou zakázku; 

✓ subdodavatel ztratí způsobilost provedeni předmětu poddodávky zánikem prokázaných kvalifikačních předpokladů; 

■v písemnou dohodou smluvních stran; 

✓ dodavatel zajisti realizaci jiným kvalifikovaným subdodavatelem / pak platnost smlouvy konči dnem doručeni oznámení této skutečností 

subdodavateli; 

✓ subdodavatel nebude odsouhlasen jako subdodavatel zadavatelem jako součást dodavatelského systému zakázky, popř. zadavatel 

odsouhlasí pro realizaci dila jiného kvalifikovaného subdodavatele; 

✓ neuzavřením dodatku ke smlouvě nebo nové smlouvy s subdodavatelem ve Ihůtě dle čl. II. odst. 4 této smlouvy. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž účastník ZŘ obdrží dva stejnopisy a subdodavatel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Za účastníka ZŘ: 

 

 

 

 

Jaroslav Droběna - jednatel  

Jan Škrob - jednatel   

Ing. Jitka Žůrková - jednatel

 


